MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2019 - SAÚDE, de 24 de julho de 2019.

TORNA PÚBLICO AS NOTAS E RESPECTIVOS TÍTULOS REVISADOS

O Município de Paranaguá - PR, através da Comissão Executiva do Processo Seletivo,
nomeada pelo Decreto n.º 1.601, de 03 de setembro de 2019, torna pública as notas e os
respectivos títulos revisados. A Comissão de PSS esclarece que a revisão dos títulos decorre
da devida adequação às informações prestadas pelos candidatos, em observância ao edital.
Os candidatos poderão apresentar recurso nos dias 16 e 17/09/2019.

Paranaguá, 09 de setembro de 2019.

YEDMAR DE CARVALHO LOPES

Presidente
FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO

Membro
JOSEMIR FRANCISCO BRAGA

Membro

NOTAS E RESPECTIVOS TÍTULOS
FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME
TITULO

1

Nota
Título

1
TITULO 2

Nota
Título

2

TITULO
3

Nota
Título

3

TITULO
4

Nota
Título

4
TITULO 5

Nota
Título

5

Nota
Final do

candidato

6060 ADAYLE HEMILY WEBER

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10

Curso em
Gestão
Pública 20  0

0
40

7745 ALINE ROMÃO

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

6709 ANA CAROLINE CAMPOS DE ARAÚJO

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

11040 ARIANE SCHADECK SAMPAIO

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10

Curso em
Gestão
Pública 20   0

0
40

9374 CELSO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS JUNIOR

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0

Pós-
graduação
em
distúrbios
da fala e
linguagem 25

0

45

4986 CLARI DUMKE

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

8346 CRISTIANE DOS SANTOS

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

2163 DAIANE APARECIDA DOS SANTOS

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10

Curso em
Gestão
Pública 20

Pós-
graduação
em
distúrbios
da fala e
linguagem 25

0

65

10599 DANIELLE GONÇALVES VISMARA

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10

Curso em
Gestão
Pública 20   0

0
40

12038 DIONIZIO BARTIECHEN JUNIOR

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

103 ERIBERTO DA SILVA COSTA JUNIOR   0
Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
10

5094 FABIANA CRISTINA ROCHA

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

5689 FERNANDA YASMIN ODILA MAESTRI MIGUEL PADILHA

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10

Curso em
Gestão
Pública 20   0

0
40

11858 FRANCIS MARY MIRANDA ANSELMO   0
Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

Pós-graduação
em
fonoaudiologia
educacional

35

45

1984 GABRIELA THAIS DA SILVA

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10

Curso em
Gestão
Pública 20   0

0
40

11302 GIOVANA MALDONADO MOREIRA

Carteira de
Habilitação
B 10   0   0   0

0
10

5221 GIOVANNA DOMINGUES BERNADINO

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

11213 ILYUSKA CIDRAL DE OLIVEIRA RIBEIRO

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10

Curso em
Gestão
Pública 20   0

0
40

5021 JOICE CARDOSO DA SILVA

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

3925 KELLIN DOS SANTOS BRIDAROLLI

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

9554 KEMELY PALMEIRO   0
Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
10

6 KETTILIM FELIX DOS SANTOS

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0

Pós-
graduação
em
distúrbios 25

0

45

da fala e
linguagem

5009 LETICIA SANTOS CORREA

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

8043 LUANE ÍVINA SANTOS NOGUEIRA LIMA

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

Pós-graduação
em
fonoaudiologia
educacional

35

55

6182 MARIA ISABEL DA SILVA LORCA ALVES   0
Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
10

5196 MARIANA DO NASCIMENTO RODRIGUES   0
Graduação em
Fonoaudiologia 10   0

Pós-
graduação
em
distúrbios
da fala e
linguagem 25

0

35

12385 NATAN LUAN LOUBACK CORDEIRO   0
Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
10

11182 PRISCILA LEVANDOSKY

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0

Pós-
graduação
em
distúrbios
da fala e
linguagem 25

0

45

9404 RAFAEL MACHADO CRUZ

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10

Curso em
Gestão
Pública 20   0

0
40

8619 RAFAELI CRISTINE PEREIRA

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

2488 Regina de Cássia Sartor

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

10064 ROBERTA DE PINHO DA SILVA

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0

Pós-
graduação
em
distúrbios
da fala e
linguagem 25

0

45

10202 ROSIVAN LIMA NOGUEIRA   0
Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
10

4287 SARAH FRANCIELY PEDROSO VERGES

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

8830 SASHA LUTHIELLE PIRES

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

12409 SONIA MARA NIEDERAUER ABAUNZA

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

9122 SORAYA SAIF DE LACERDA

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10

Curso em
Gestão
Pública 20   0

0
40

5761 TAMARA CARPEJANI TOMAZ

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

5135 TANIA MARIA MADUREIRA

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20

5432 TATIANA MONTEIRO CAVALCANTE DA SILVA

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10

Curso em
Gestão
Pública 20

Pós-
graduação
em
distúrbios
da fala e
linguagem 25

0

65

11972 tatiane dos santos pereira   0   0   0

Pós-
graduação
em
distúrbios
da fala e
linguagem 25

0

25

12911 VIVIANE JULIANO UYEMURA FERREIRA

Carteira de
Habilitação
B 10

Graduação em
Fonoaudiologia 10   0   0

0
20